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VEDRØRENDE DERES REF: LJH/98/1497.
VEDRØRENDE GNR. 96, BNR. 17 OG 18  -  KLOAKK -/AVLØPSSYSTEM.

Jeg viser til Deres brev av 1. april d.å. med vedlegg.

I første omgang virket brevet tilforlatelig, men ved nærmere ettersyn ble jeg noe forvirret.

De skriver i brevet at:

«Vidare har kvar eigedom sitt eige anlegg med slamavskiljar og sandfiltergroft.»

Som dokumentasjon vedlegger De «kartskisse/situasjonsplan» som viser hvor både septiktank

og sandfiltergrøft skal være anlagt. Jeg vedlegger kopi av kartskissen som bilag 1.

Kartskissen må knytte seg til en søknad som ble behandlet i bygningsrådet i 1977, idet den er

stemplet h.h.v. 11. januar og 26. april 1997.

Ved Deres brev av 25. mars 1998 har De imidlertid oversendt meg kopi av møtebok

vedrørende Vallestrand sin søknad om «tilbygg til hytte - bruksendring til bustad» og der

vedlegger De en kartskisse som jeg leser slik at Vallestrand sin septiktank er koblet direkte inn

på naboeiendommen sin septiktank. Skissen er stemplet Bygningsrådet den 16. august 1986

og vedlegges som bilag 2.

Jeg anser det, utfra ovennevnte, sannsynlig at Yalestrand sitt avløpssystem ble fullstendig

omlagt i 1986.

Såvidt jeg har forstått reglene skal det kontrolleres at avløpsanlegget er i samsvar med

forskriftene og den gitte tillatelse. Da Øyvind Kjærgård hittil ikke har vært villig til å besvare

spørsmålet om avløpsanleggene er koblet sammen, må jeg derfor helt konkret spørre Dem om

Lindås kommune innestår for at det er etablert forskriftsmessig sandfilter for Vallestrand sitt

avløpsanlegg, eventuelt om forskriften på annet vis er oppfylt.

Svein-Dag Karlstad Ove Jan Ommundsen Knut Grini Jon Olav Holvik - M.N.A.
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Jeg ber avslutningsvis nok en gang om å få tilsendt kopi av «Kloakkforskriftene av 02.12.85»
som jeg forstår ligger til grunn for Vallestrand sin byggesak av 1986.

Jeg hører gjerne snarlig fra Dern.

Vedlegg.
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